
Ceník pronájmu klubového zařízení platný od 1.2.2019 

 

(včetně vybavení a energií) 

 

 
 

 

Občané Otaslavic: 

 

Celoročně:  2 000,--Kč 

 

 

Občané matriční obvod: (Vincencov, Vranovice) 

 

Celoročně:  2 300,-- Kč 

 

 

 

Občané z jiných obcí: 

 

Celoročně  3 000,-- Kč 

 

 

 

 

Nejpozději při předání prostor s veškerým vybavením bude vybírána kauce ve 

výši 3 000,-- Kč a úhrada nájemného. Kauce bude po závěrečném úklidu a 

předání prostor a vybavení bez závad, vrácena nájemci.  

 

 

V ceně nájemného není poplatek za čistírnu (praní použitých ubrusů, utěrek a 

ručníků). 

 

 

Nájemní smlouvu uzavírá a výši nájemného hradí nájemce, tj. objednavatel 

služby. Rozhodujícím kritériem při stanovení nájemného je místo trvalého 

pobytu nájemce (objednatele). 

 

Schváleno zastupitelstvem obce Otaslavice usnesením č. 1/2019 ze dne 

21.01.2019. 

 

       Marek Hýbl, starosta obce 



 


